
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



(2gŮ^^^^^y

k5P2013/2

Č íslo smlouvy MF

33021091/2013
Toto číslo uuádějte p ři fakturaci

Smlouva o dílo

č. KSP/2013/2

„Zajištění vývoje IS KSP pro rok 2013"
uzav řená v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) zákona č 137/2006 Sb.., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů, na základě výzvy k jednání v jednacím řízení bez uve řejnění o veřejnou zakázku

Č .j.: MF-7123812013123-2302/D
ve smyslu § 536 a násl. zák. č . 513/1991 Sb. , Obchodní zákoník, ve zn ění pozdějších předpisů

(dále jen „obchodní zákoník")
mezi:

Česká republika - Ministerstvo financí
Letenská 15, 118 10 Praha 1

Ing. Božena Zděnková, zástupce ředitele odboru

Rozvoj ICT MF

00006947

CZ00006947

ČNB Praha 1

3328 - 001/0710

Ing. Zdeňka Máchová, vedoucí oddělení 3801

Blanka Antušková

Asseco Central Europe, a.s.
zapsaná v Obchodním rejst říku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 8525

Budějovická 77813a, 140 00 Praha 4

Ing. Radek Levíček, č len představenstva

Ing. David Stoppani, č len představenstva

27074358

CZ27074358

Československá obchodní banka, a. s.

165796010300

Ing. Jan Hanzl

Ing. Václav Ho řeňovský

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Sídlo:
Jejímž jménem jedná:

IČ :

DIČ :
Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

Odpovědní pracovníci

objednatele:

a

2. Zhotovitel:

Sídlo:

Jejímž jménem jedná:

IČ :

DIČ :

Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

Odpovědní pracovníci

zhotovitele:

strana:

	

1

počet stran: 15



KSP/201312

Č lánek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je Zajištění vývoje IS KSP pro rok 2013. Cílem této zakázky je
zajistit novou funkcionalitu pro podporu výkonu státní správy na úseku státní kontroly
dodržování podmínek pro poskytování státní podpory.

Č lánek II.

Věcná specifikace p ředm ětu smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dále specifikovaný předmět plnění této smlouvy:

1) Modul kontroly stavebního spo ření.
Vytvoření aplikace pro podporu kontrol stavebního spo ření prováděných v rámci státní
kontroly dodržování podmínek pro poskytování státní podpory. Aplikace bude zajišťovat
funkcionalitu pro pořízení údaj ů o kontrolách provád ěných v rámci stavebního spoření; v
jednotlivých fázích kontroly to je zahájení kontroly, provád ění kontroly a ukončení kontroly.
Z údajů pořízených do aplikace kontroly bude možno generovat dokumenty, které vznikají v
rámci jednotlivých fází kontroly.

2) Migrace dat z modulu Kontroly 36 z prost ředí ORACLE/APEX.
Zajištění konverze dat z aplikace Kontroly 36 v prost ředí ORACLE/APEX do datové báze
modulu kontroly v KSP v prost ředí Informix. V rámci konverze bude provedena analýza
historických dat, tvorba konverzních skriptů , testování konverzních skript ů, zajištění vlastni
konverze a kontrola migrovaných dat v novém prost ředí.

3) Sestavy s p řehledem d ěděných smluv.
Vytvoření sestav ve formátu xls s informacemi o d ěděných smlouvách pro pot řeby státního
dozoru. Funkcionalita pro tvorbu sestav s p řehledem děděných smluv bude zajišt'ovat
přípravu dat v IS KSP, export dat do MS Excel, zformátování dat do definované sestavy,
vytvo ření souborů a jejich umístění na webovém rozhraní IS KSP.

4) Dopln ění informací z kontrol CIS.
Doplnění funkcionality pro archivaci výsledku kontrol údaj ů o účastnících vůč i údaj ům
vedeným v informačním systému cizinc ů a jejich zobrazení ve webovém rozhraní IS KSP. V
rámci implementace funkcionality budou dopln ěny historické údaje z kontrol realizovaných
v průběhu roku 2012 a 2013.

5) Rozšíření www sestav o další údaje.
Doplnění výstupů webového rozhraní IS KSP o informace „datum ukon čení" a .zkratka
stavební spořitelny. V rámci dopln ění bude provedena revize výstup ů , navržen způsob
úpravy odpovídajících výstupu a realizováno vlastní rozší ření o požadované informace.

6) Zajištění možnosti po ř ízení poznámky ke smlouv ě .
Doplnění funkcionality pro po řízení poznámek ke smlouvě a jejich uložení do datové báze
IS KSP. Funkcionalita pro po řízení poznámek musí umožnit po řízení poznámek ke smlouv ě
jak jednotlivě (zápis přes GUI aplikace), tak hromadně exportem poznámek z datového
souboru v definovaném formátu. V rámci implementace funkcionality pro po řízení
poznámek ke smlouvě bude doplněno webové rozhraní IS KSP o výstupy pro prezentaci
pořízených poznámek.

/•i

strana: 2

počet stran: 15



KSPí201312

Č lánek III.

Doba a termíny pln ění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané dob ě .

2. Splnění předmětu zadání dle č lánku II. této smlouvy proběhne v průběhu roku 2013, nejpozději
do 31.12.2013.

3. Jednotlivé části předmětu této smlouvy specifikované v článku 11., odstavci 1. této smlouvy
budou vytvá řeny v souladu s následujícím časovým harmonogramem:

harmonogram

	

počátek

	

konec

(I) Modul kontroly stavebního spoření.

	

dnem podpisu smlouvy

	

15.12.2013

(2)
Migrace dat z modulu Kontroly 36 z prost ředí

	

dnem podpisu smlouvy

	

15.12.2013
ORACLE/APEX.

(3) Sestavy s přehledem děděných smluv.

	

dnem podpisu smlouvy

	

15.12.2013

(4) Doplnění informací z kontrol CIS.

	

dnem podpisu smlouvy

	

15.12.2013
	

(5) Rozšíření www sestav o další údaje.

	

dnem podpisu smlouvy

	

15.12.2013
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(6) Zajištění možnosti po ř ízení poznámky ke smlouvě .

	

dnem podpisu smlouvy

	

15.12.2013

Č lánek IV.

Cena, platební podmínky a fakturace

1. Celková cena uvedená ve smlouv ě je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona
č .526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je cenou nepřekroč itelnou, která
zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací p ředmětu smlouvy, včetně nákladů souvisejících s
případnými celními poplatky, dopravou do místa pln ění apod.

2. Celková dohodnutá smluvní cena za p ředmět plnění za celé období trvání smlouvy č iní:

bez DPH:

	

3 858 000,- Kč ,
slovy třimilionyosmsetpadesátosmtisíckorunčeských,

DPH 21,0%

	

810 180,- Kč ,
slovy osmsetdesettisícjednostoosmdesátkorunčeských,

včetně DPH:

	

4 668 180,- Kč ,
slovy čtyřimilionyšestetšedesátosmtisícjednostoosmdesátkorunčeských

3. Cena díla uvedená v odstavci 2 tohoto článku zahrnuje následující části:

Kalkulační tabulka

	

Kč bez DPH

(1) Modul kontroly stavebního spo ření.

	

2 493 000

ORACLE/APEX.

	

534 000

(3) Sestavy s přehledem děděných smluv.

	

60 000
----------------------------------------------------------------------------------------------------
(4) Doplnění informací z kontrol CIS.

	

415 500

(2) Migrace dat z modulu Kontroly 36 z prost ředí

strmrn: 3

počet stran: 15

^



a

KS P/2013/2

(5) Rozšíření www sestav o další údaje.

	

118 500

(6) Zajištění možnosti po ř ízení poznámky ke smlouv ě .

	

237 000

CELKEM 3 858 000

4. Cena díla uvedená v odstavci 2 tohoto č lánku bude uhrazena dle následujícího harmonogramu
plateb:

Harmonogram plateb

etapa

	

položky

	

Kč bez DPH

	

termín
or---.r

)
1

	

části díla (1), (2), (3), (4), (5), (6) 3 858 000

	

15.12.2013

CELKEM 3 858 000

5. Právo fakturovat p ředmět plnění vzniká po jeho p řevzetí a potvrzeni dodacího listu,
předávacího/přejímacího protokolu nebo akceptačního protokolu aj. - dále též jen ,,dodací
doklady" o dodávce č i službě oprávněným zástupcem Objednatele v místě plnění.

6. Vystavený daňový doklad) faktura musí obsahovat:

a) rozpis položek p ředmětu plnění přesně dle smlouvy,
b) uvedení jejich jednotkových cen,
c) zakázkové č ísla smlouvy,
d) úplné bankovní spojení dodavatele včetně zejména čísla účtu,
e) veškeré náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p řidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů ,
f) náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 13a obchodního zákoníku

7. Společně s fakturou - daňovým dokladem je Zhotovitel povinen p ředložit dodací doklad, který
musí obsahovat jednoznačné označení dodávky či služby, a to včetně přesných názvů položek,
jejich počet, jednotkové ceny, zna čku (výrobce), typ, výrobní č ísla a u nehmotného majetku
čísla licencí. Originál dodacího dokladu připojený k faktuře musí být s p ředepsanými jmény
zástupců obou smluvních stran a musí být těmito zástupci vlastnoru čně č itelně podepsán.

8. Splatnost řádně vystavené faktury - daňového dokladu č iní 21 dnů ode dne doru čení
Objednateli.

9. V roce, v němž je uskutečňováno plnění, musí být faktura doručena Objednateli nejpozději do
15. 12., nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

10. Faktury budou předávány v podatelně Objednatele nebo zasílány poštou na adresu:

Česká republika - Ministerstvo financí
Letenská 15
11810 Praha 1
P.O.BOX 77.

11. Objednatel má právo fakturu - da ňový doklad Zhotoviteli p řed uplynutím lhůty splatnosti
vrátit, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li faktura nesprávné údaje, chybí-li na
faktuře - daňovém dokladu některá z náležitostí, chybí-li originál dodacího dokladu nebo
obsahuje-li jiné cenové údaje nebo jiný druh č i množství p ředmětu plnění než dohodnuté ve
smlouvě . Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů počne plynout ode dne doru čení opravené
faktury - daňového dokladu Objednateli.

slrana: 4
/meet' shun: I 5



KSPi2013'2

12. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č . 235/2004 Sb., o dani z p řidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

13. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou
uvedeny v této měně .

Č lánek V.

Místo plnění

1. Objednatel souhlasí s tím, že řešení předmětu této smlouvy budou provád ět pracoviště Asseco
Central Europe, a.s. dle pot řeby specialistů na projektu.

2. Zavádění, provozní testování a provozní zpracování bude probíhat v míst ě sídla Objednatele -
na adrese: Česká republika Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1.

Č lánek VI.

Dodání předmětu plnění smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění bude nový, nepoužívaný, věcně a právně bezvadný a
odpovídající právním p ředpisům a závazným i doporu čujícím normám platným v Ceské
republice.

2. Předmět plnění musí vyhovovat bezpe čnostním standardům, jejichž použití je obvyklé u
obdobných produktů, a musí svou technickou úrovni odpovídat zadávacím podmínkám
Objednatele v oblasti bezpe čnosti a provozu informačních a komunika čních technologií.

3. Před uskutečněním předáni předmětu plnění bude Zhotovitel prokazatelně informovat
oprávněného zástupce Objednatele uvedeného ve smlouvě o připravenosti k p ředání. Datum
převzetí musí být stanoveno po projednání se zástupcem Objednatele tak, aby mezi doručením
oznámení o dokon čení a datem převzetí uplynulo nejméně pět (5) pracovních dní.

4. Díl čí dodávka předmětu plněni a dílčí fakturace se připouští pouze v případě uvedení této
skutečnosti ve smlouvě .

5. Pokud to není v rozporu s povahou p ředmětu plnění, musí být ke každému funk čnímu celku
přiloženy doklady nutné k jeho převzetí a užívání, návod k použití a p řípadná další nezbytná
dokumentace (nap ř . prohlášení o shodě , atesty, prohlášení, že byly použity materiály a
technologie v souladu s p říslušnými zákony a předpisy, prohlášení o respektování
enviromentálních požadavků daných platnými závaznými p ředpisy). Veškeré dokumenty
uvedené v p ředchozí větě musí být v českém jazyce.

6. P ředání p ředmětu plnění bude doloženo dodacím dokladem podepsaným oprávněným
zástupcem Objednatele v místě plnění.

7. V případě neposkytnutí nezbytné sou č innosti Objednatele lze po vzájemné dohod ě prodloužit
termín plnění smlouvy. Dohoda podle p ředchozí věty musí být písemná a musí formu dodatku
k této smlouv ě .

Č lánek VII.

Přechod vlastnictví a nebezpeč í škody

1. Objednatel se stává vlastníkem hmotných částí předmětu plnění dnem p řevzetí p ředmětu plnění
Objednatelem.

strana: 5

počet stran: 15



A

KSP,201312

2. Objednatel nabývá práva k užívání p ředmětu plnění (například licenci k užiti poč ítačového
programu) dnem p řevzetí předmětu plnění Objednatelem.

3. Objednatel je oprávněn užívat p ředmět plnění od data jeho protokolárního p řevzetí a nebezpeč í
škody na předmětu plnění přechází na Objednatele p řevzetím tohoto plnění. Za užití p ředmětu
plnění podle p ředchozí věty se však nepovažuje jeho ověřování a testování.

Článek VIII.

Právo duševního vlastnictví

1. Zhotovitel prohlašuje, že p ředmět plnění dle této smlouvy je bez právních vad, zejména že není
a nebude zatížen žádnými právy t řetích osob, z nichž by pro Objednatele vyplynul jakýkoliv
finanční nebo jiný závazek ve prosp ěch třetí strany. V případě, že bude toto oznámení
nepravdivé, je Zhotovitel v plném rozsahu odpov ědný za případné následky takovéhoto
jednání, p ř ičemž právo Objednatele na p řípadnou náhradu škody a smluvní pokutu z ůstává
nedotčeno.

2. Jsou-li součástí předmětu plnění podle této smlouvy po č ítačové programy č i jiné výsledky
č innosti chráněné právem z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (dále jen
.,Licencované materiály"), platí pro jejich užití následující ustanovení tohoto č lánku.

3. V případě , že součástí Licencovaných materiálů jsou standardní produkty Zhotovitele nebo
třetích stran, poskytuje Zhotovitel Objednateli k užití takových produktů nevýhradní licenci.

4. K částem Licencovaných materiálů , které byly Zhotovitelem vytvořeny či upraveny na
objednávku Objednatele, poskytuje Zhotovitel Objednateli výhradní licenci. Objednatel je
oprávněn tyto části Licencovaných materiálů upravovat, a to případně i prostřednictvím třetích
osob.

5. V případě , že předmět plnění podle této smlouvy nebude Zhotovitelem dokončen nebo předán
Objednateli včas nebo dojde k částečnému odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele, je
Objednatel oprávněn předmět plnění dokonč it, a to i prost řednictvím třetích osob.

6. Licence podle výše uvedených ustanovení se ud ěluje pro všechny způsoby užití, Objednatel
však není povinen licenci využít.

7. Územní ani časový rozsah licence není omezen. Ukončení podpory č i jiných služeb
poskytovaných Objednateli Zhotovitelem nemá na trvání licence vliv.

8. Objednatel je oprávněn umožnit užívání p ředmětu plnění podle této smlouvy včetně
Licencovaných materiál ů organizačním složkám státu a p říspěvkovým organizacím v
působnosti Objednatele a v tomto rozsahu poskytnout podlicenci. Tímto ustanovením nejsou
dotčena omezení rozsahu licence na základě počtu oprávněných uživatelů či současných
přístupů stanovená v této smlouv ě .

9. Cena předmětu plnění podle této smlouvy zahrnuje i odměnu za licenci k užití Licencovaných
materiálů . které budou jeho sou částí.

10. Je-li k užití předmětu plnění dle této smlouvy nezbytná instalace voln ě šiřitelného software
(tzv. freeware), platí následující ujednání:

a) Zhotovitel je povinen nejpozd ěji při předání předmětu plnění Objednateli zpracovat a
předložit Objednateli přehled volně šiřitelného software s uvedením autora
(poskytovatele). licen čního modelu a p řípadných omezení, která se na užívání takového

strana: 6
počet stran: 13



KSW2013?2

software vztahují. P řehled podle předchozí věty musí být přiložen k předávacímu
protokolu.

b) Zhotovitel odpovídá za vady p ředmětu plnění včetně volně ši řitelného software stejně ,
jako by volně šiřitelný software dodával Zhotovitel. Zhotovitel zejména odpovídá za
funkčnost předmětu plnění jako celku a použitelnost p ředmětu plnění jako celku pro
účely vyplývající z této smlouvy a jejích příloh.

c) Zhotovitel odpovídá za to, že po celou dobu trvání licence k Licencovaným materiál ům
bude Objednatel oprávn ěn bezplatně užívat volně šiřitelný software v rozsahu
nezbytném k plnému využití p ředmětu plnění dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen
nahradit Objednateli veškeré škody a náklady, které by mohly vzniknout v důsledku
uplatnění práv t řetích osob souvisejících s volně šiřitelným software, který je nezbytný
k užití p ředmětu plnění dle této smlouvy.

Č lánek IX.

Záruka a záru ční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za řádné a kvalitní provedení p ředmětu této smlouvy, za funkčnost
a správnost aktualizaci po čítačového programu KSP. Poskytovatel prohlašuje a garantuje, že
dodaný p ředmět této smlouvy odpovídá platné dokumentaci a příslušným technickým normám
České republiky.

2. Zhotovitel poskytuje na předmět plnění specifikovaný ve smlouvě záruku na v délce trvání
dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne převzetí dokončeného a funkčního předmětu plnění
Objednatelem.

3. Záruční doba zač íná běžet ode dne převzetí předmětu plnění Objednatelem.

4. Zhotovitel se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady p ředmětu plnění do 5 dnů od
prokazatelného nahlášení vady (pokud není v záru čních podmínkách stanovena lh ůta kratší).
Zhotovitel je povinen vady odstranit opravou, výměnou nebo opětovným provedením vadné
části předmětu plnění nebo jiným způsobem stanoveným právními p ředpisy podle volby
Objednatele.

5. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady předmětu plnění nebo nahrazením vadného
předmětu plnění shodným předmětem plnění novým, bezvadným ve lh ůtě dle odst. 4 tohoto
č lánku, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu uvedenou v odst. 1 č lánku XII.
Sankce smluvní pokuta a úrok z prodlení

6. Pokud Zhotovitel vady neodstraní ve lh ůtě uvedené v odst. 4 tohoto článku, je Objednatel
oprávněn odstranit vady nebo zajistit služby sám nebo prost řednictvím třetích osob a požadovat
po Zhotoviteli úhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s odstra ňováním vad.
Uplatněním práva podle tohoto článku není dotčeno právo Objednatele na odstoupení od
smlouvy.

7. Zhotovitel odpovídá za to, že p ředmět plnění bude v souladu s touto smlouvou a podmínkami
stanovenými platnými právními p ředpisy. Zhotovitel zejména odpovídá za shodu funk čního
chování a vlastností předmětu plnění s dodanou dokumentací a akceptačním (nebo dle
oboustranné dohody jiným) protokolem a za použitelnost p ředmětu plnění pro účely vyplývající
z této smlouvy a jejích p říloh.

straw: 7

počer stran: 15



KSR'2013 /2

8. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené následujícími okolnostmi:

a) nevhodnými zásahy do předmětu plnění provedenými Objednatelem č i třetí stranou nad
rámec úprav schválených Zhotovitelem č i uvedených v dokumentaci předmětu plnění;

b) vlivy změn technického a programového vybavení, které není sou částí předmětu plnění, s
výjimkou případů , kdy Zhotovitel takové zm ěny schválil nebo kdy takové změny byly
uvedeny v dokumentaci předmětu plnění;

c) obsluhou ze strany Objednatele č i třetích osob, která je v rozporu s dokumentací p ředmětu
plnění; užitím předmětu plnění, které je v rozporu s dokumentací p ředmětu plnění;

d) užitím předmětu plnění, které je v rozporu s dokumentací předmětu plnění.

r.,.. 9. Pro uplatnění vad díla neplatí § 562 obchodního zákoníku. Objednatel je oprávn ěn uplatnit vady
předmětu plnění u Zhotovitele kdykoliv b ěhem záruční doby bez ohledu na to, kdy Objednatel
takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vylou čení pochybností se sjednává, že akceptací
předmětu plnění nebo jeho části není dotčeno právo Objednatele uplatňovat nároky z vad
předmětu plnění, které byly zjistitelné, ale zjištěny nebyly, v průběhu akceptace.

10.Pokud Objednatel nemůže předmět plnění nebo jeho část pro vady užívat, prodlužuje se záru ční
doba o dobu od oznámení vad Zhotoviteli do jejich úplného odstran ění Zhotovitelem.

11.Právy vyplývající z tohoto článku smlouvy nejsou dotčena ani omezena práva Objednatele z
odpovědnosti za vady vyplývající z právních p ředpisů .

Č lánek X.

Předávání zhotoveného díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že p ředmět plnění bude nový, nepoužívaný, věcně a právně bezvadný a
odpovídající p ředpisům a normám platným v České republice.

2. Předmět plnění musí vyhovovat bezpe čnostním standardům, jejichž použití je obvyklé u
obdobných produktů, a musí svou technickou úrovní odpovídat zadávacím podmínkám
Objednatele v oblasti bezpe čnosti a provozu informačních a komunika čních technologií.

3. Před uskutečněním p ředání předmětu plnění bude Zhotovitel prokazateln ě informovat
oprávněného zástupce Objednatele uvedeného ve smlouvě o připravenosti k p ředání.

4. Dílč í dodávka předmětu plnění a dílčí fakturace se p řipouští pouze v případě uvedení této
skutečnosti ve smlouvě .

5. Pokud to není v rozporu s povahou p ředmětu plnění, musí být ke každému funk čnímu celku
přiložen návod k použití č i jiná nezbytná dokumentace v českém jazyce.

6. Předání předmětu plnění bude doloženo dodacím dokladem podepsaným oprávn ěným zástupcem
Objednatele v míst ě plnění.

7. P ředávání díla bude probíhat v sídle Objednatele po částech specifikovaných v článku V.,
odstavec 2.

8. Předání každé části díla bude doloženo předávacím protokolem podepsaným odpovědnými
pracovníky obou smluvních stran. Datum podpisu p ředávacího protokolu je dnem p ředání
příslušné části díla. Objednatel nejpozd ěji do 14 dní od převzetí díla provede jeho akceptací, což
bude doloženo akcepta čním protokolem, který podepíšou obě smluvní strany.

slrana: 8

počet serme: 15



KSP1201312

9. Položky, které mají charakter program ů nebo aplikací, budou předávány včetně zdrojových
textů .

10.Objednatel m ůže odmítnout podepsání akcepta čního protokolu v p řípadě , že předávaná část díla
je v zásadním rozporu se specifikací jeho požadavk ů na příslušnou část díla. V případě , že
odmítne podepsat akceptační protokol a neprokáže, že předávané dílo nesplňuje specifikované
požadavky. považuje se dílo za akceptované ke dni, kdy m ě l být akceptační protokol podepsán
dle č lánku X. odstavce 8.

11.V případě neposkytnutí nezbytné souč innosti Objednatele lze po vzájemné dohodě ,
prostřednictvím dodatku k této smlouvě , prodloužit termín pln ění smlouvy.

Č lánek XI.

Souč innost Objednatele podmi ňující plnění Zhotovitele

1. Objednatel je povinen spolupracovat na specifikaci požadavk ů na dílo v souladu s předmětem
této smlouvy a to tak, aby bylo možno dodržet dohodnuté termíny pln ění.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli potřebnou souč innost pro realizaci předmětu této smlouvy.

3. Objednatel poskytne Zhotoviteli pro plnění části díla „Migrace dat z modulu Kontroly 36 z
prostředí ORACLE/APEX" kopii dat kontrol po řízených v aplikace Kontroly 36 v prost ředí
ORACLE/APEX.

4. Objednatel je povinen zajistit p řístup do budovy svého sídla a HW i SW p řístup k systémům, na
kterých bude KSP provozován, pro vybrané pracovníky Zhotovitele v rozsahu nutném pro
naplnění předmětu této smlouvy. Zhotovitel je povinen v místě sídla Objednatele dodržovat
předpisy a směrnice Objednatele, se kterými bude seznámen. Bude-li to bránit vyhotovení díla,
je povinen tuto skutečnost Objednateli oznámit bezodkladně .

5. Objednatel zajistí pro provozování KSP funk ční databázový systém Informix ve verzích 10.00.
nebo vyšších pro On-Line, ESQL/C, Compiler, Rapid Development System, Informix CSDK,
ISQL a 4GL Runtime.

6. Objednatel jmenuje odpov ědného pracovníka:

Blanku Antuškovou, kterou zmocnil k:

A) formulování požadavk ů Objednatele na Zhotovitele,

B) zodpovídání otázek Zhotovitele.

C) schvalování návrhů Zhotovitele,

D)kontrole dodržování uzav řených dohod Zhotovitelem na straně Objednatele,

E) formulování přejímacích kritérií a postup ů ,

F) schvalování předávacích a akceptačních protokolů

G) případnému schvalování zač lenění SW položek dodaných Objednatelem do produktu.

strana: 9
počel stran: 5

1

(rz



rr4

K SPl20l 312

Č lánek XII.

Sankce - smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě prodlení Zhotovitele s pln ěním jakékoliv povinnosti v termínu vyplývajícím z této
smlouvy č i právních p ředpisů má Objednatel právo uplatnit vůč i Zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,05% (slovy: pět setin procenta) z celkové ceny předmětu plnění včetně DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu Objednatelem je
Zhotovitel oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení. Výše úroku z prodlení se řídí nařízením
vlády Č . 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle
občanského zákoníku, v platném znění.

3. Jakékoliv omezování výše p řípadných sankcí se nep řipouští

4. Žádná ze smluvních stran není odpov ědná za prodlení způsobené prodlením s pln ěním závazků
druhé smluvní strany nebo v p řípadě neposkytnutí požadované sou č innosti, vymezené ve
smlouvě .

5. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti splnit závazek stanovený touto
smlouvou.

6. Okolnosti vylučující odpovědnost podle § 374 Obchodního zákoníku nemají v souladu s § 300
Obchodního zákoníku vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7. Zaplacením smluvním pokuty uvedené v této smlouv ě není dotčeno právo smluvních stran na
úhradu způsobené škody v plné výši.

Č lánek XIII.

Náhrada škody

1. Zhotovitel odpovídá v plné výši za veškeré škody zp ůsobené Objednateli porušením svých
povinností. Zhotovitel odpovídá zejména za škody způsobené porušením ustanovení této
smlouvy, škody způsobené jiným protiprávním jednáním a škody vzniklé v d ůsledku vad plnění.
O náhradě škody platí obecná ustanovení Obchodního zákoníku, v platném zn ění.

2. Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu náhrady škody se nep řipouští.

3. Žádná ze smluvních stran není odpov ědná za prodlení způsobené prodlením s pln ěním závazků
druhé smluvní strany.

Č lánek XIV.

Ochrana informací

1. Obě smluvní strany berou na v ědomí, že originál podepsané smlouvy bude v elektronické
podobě zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva financí a dle zákona o veřejných
zakázkách na profilu Zadavatele, a to bez časového omezení.

2. Obě smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám důvěrné
informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle zákona č . 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím. ve zněni pozdějších předpisů není tímto ustanovením
dotčena.

3. Za důvěrné informace se považují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli v souvislosti s touto smlouvou;

strana: 10

počet stran: 15 CC



KSP1201312

'Et

Ů

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost ml čenlivosti Objednatele;

c) veškeré další informace, které budou Objednatelem č i Zhotovitelem označeny jako důvěrné
ve smyslu ustanovení § 152 zákona Č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů .

4. Povinnost zachovávat ml čenlivost, o níž se hovo ří v tomto č lánku, se nevztahuji na informace:

a) které je Objednatel povinen poskytnout t řetím osobám podle zákona č . 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

b) které jsou nebo se stanou všeobecn ě a veřejně přístupnými jinak, než porušením
ustanovení tohoto č lánku ze strany Zhotovitele;

c) u nichž je Zhotovitel schopen prokázat, že mu byly známy ješt ě před přijetím těchto
informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje
povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů ;

d) které budou Zhotoviteli po uzavření této smlouvy sd ě leny bez závazku ml čenlivosti třetí
stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána;

e) jejichž sdě lení se vyžaduje ze zákona.

5. Důvěrné informace zahrnují rovn ěž veškeré informace získané náhodn ě nebo bez vědomí
Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv t řetí strany, které se týkají
Objednatele č i plnění této smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazují, že nezp řístupní jakékoliv třetí osobě důvěrné informace druhé strany
bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k
zabezpe čení těchto informací. Zhotovitel je povinen zabezpe č it veškeré důvěrné informace
Objednatele proti odcizení nebo jinému zneužití

7. Zhotovitel se zavazuje, že d ůvěrné informace užije pouze za ú čelem plnění této smlouvy. Jiná
použití nejsou bez písemného svolení Objednatele p řípustná.

8. Zhotovitel je povinen svého p řípadného subdodavatele zavázat povinností ml čenlivosti
a respektováním práv Objednatele nejmén ě ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém
vztahu zavázán sám.

9. Trvání povinnosti ml čenlivosti podle tohoto č lánku je stanoveno následovn ě :

a) v případě smluv, jejichž p ředmětem je opakované pln ění, po dobu 5 let od ukončení
smlouvy;

b) v případě smluv s jednorázovým plněním po dobu 5 let od skončení záruční doby.

10. Závazky vyplývající z tohoto č lánku včetně závazů vyplývajících z odst. 1 není Zhotovitel
oprávněn vypovědět ani jiným způsobem jednostranně ukonč it.

11.V případě, že některá ze smluvních stran poruší n ěkterou z povinností vyplývajících z tohoto
č lánku, je druhá smluvní strana oprávn ěna požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000 K č
(slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý p řípad porušení.

12.Pro případ, že se p ři plnění smlouvy dostane zhotovitel do styku s informacemi, které mají
povahu osobních údaj ů ve smyslu zákona č . 101/2000 Sb., o ochraně osobních údaj ů , tedy
zejména, budou-li mít takovou povahu data a informace obsažené v informa čních systémech a
databázích, jichž se pln ění poskytovatele dotýká, zavazuje se zhotovitel v plném rozsahu
zachovávat povinnost ml čenlivosti a povinnost chránit takové údaje podle této smlouvy a též z
příslušných právních p ředpisů, zejména ze zákona o ochran ě osobních údaj ů . Zhotovitel se
zavazuje pouč it veškeré osoby, které se na jeho straně budou podílet na pln ění této Smlouvy, o

stradn: I 1

počet sta w: I 5



KS P/2013/2

výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany uvedených osobních údaj ů a dále se
zavazuje vhodným způsobem zajistit dodržování t ěchto povinností všemi osobami podílejícími
se na plnění této Smlouvy.

13.Zhotovitel se zavazuje přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávn ěnému nebo
nahodilému přístupu k osobním údaj ům, k jejich změnění, zni čení či ztrátě , neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování. jakož i k jinému zneužití osobních údaj ů .

Č lánek XV.

Ostatní ujednání

1. Provozovaný systém pracuje s daty, která jsou ve vlastnictví Objednatele, který rovněž nese
nebezpečí škody ztrátou t ěchto dat. Objednatel je povinen provádět opatření pro zabezpečení dat
dle příslušné dokumentace dodané Zhotovitelem.

2. Zhotovitel je povinen p ředávat Objednateli vyhotovenou dokumentaci k projektu v rozsahu
definovaném ve standardech ISVS. Jedna sada dokumentace bude p ředávána vždy vytisknutá a
dále bude předána v elektronické podobě ve formátu souborů pro MS Office 2000, případně
v dalších doplňkových formátech.

3. Objednatel se zavazuje neprovád ět bez vědomí Zhotovitele žádné zm ěny na zhotoveném díle a
nepředat zhotovené dílo ani žádnou jeho část třetí osobě ani jí pověřit provedením zásahu do
zhotoveného díla a to po dobu trvání této smlouvy a p ěti následujících let. V p řípadě změny
kompetencí Ministerstva financí vyplývajících ze zákona lze p ředat zhotovené dílo jinému
subjektu určenému takovým zákonem. Tato skute čnost bude se Zhotovitelem p ředem
projednána.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu p ěti let po ukončení platnosti této smlouvy v případě potřeby
na základě požadavku Objednatele zajistí další rozvoj a změny díla a to na základ ě písemného
dodatku k této smlouv ě , případně nové smlouvy uzav řené s Objednatelem nebo novým
subjektem dle odstavce č . 3 tohoto č lánku a to za p ředpokladu souladu se zákonem č . 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů .

5. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu Objednatele poskytnout dílo jiné osobě než
Objednateli ani ji s ním seznámit.

Č lánek XVI.

Platnost a ú č innost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu ur č itou a to :

• od data podpisu smlouvy do 31.12.2013.

2. Smluvní vztah skonč í uplynutím doby uvedené v odstavci 1. tohoto č lánku. Ukončením
smlouvy nejsou dot čena práva z poskytnutí licencí na dobu neur č itou, práva z odpovědnosti za
vady, povinnost ml čenlivosti a další ustanovení smlouvy, která podle svého obsahu mají trvat i
po zániku smluvního vztahu.

3. Smluvní vztah vniklý na základě této smlouvy může být ukončen i před uplynutím doby
uvedené v odstavci 1. tohoto č lánku písemnou dohodou obou smluvních stran

4. Smluvní strany jsou oprávn ěny odstoupit od smlouvy z d ůvodů uvedených v zákoně , z důvodů
uvedených ve smlouvě a dále z důvodu podstatného porušení smlouvy ve smyslu ustanoveni

strana: 12

]^

	

počet stran: 15



KSP/20I3/2

345 obchodního zákoníku, pokud podstatné porušeni smlouvy, které je důvodem pro
odstoupení od smlouvy nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení
§ 374 obchodního zákoníku.

	

5.

	

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících p řípadech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Zhotovitele,

b) Zhotovitel podá insolvenční návrh jako dlužník, insolvenční návrh podaný proti
Zhotoviteli bude zamítnut pro nedostatek majetku. bude rozhodnuto o úpadku Zhotovitele
nebo bude ve vztahu ke Zhotoviteli vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými ú č inky;

c) zhotovitel bude odsouzen za úmyslný trestný č in.
6. Za podstatné porušení smlouvy Zhotovitelem, které je důvodem pro odstoupení smlouvy ze

strany Objednatele, se považuje zejména:

a) prodlení Zhotovitele s dodáním p ředmětu plnění o více jak 30 kalendářních dní po termínu
plnění;

b) porušení povinnosti Zhotovitele odstranit vady p ředmětu plnění ve lhůtě 30 kalendářních
dní od jejich oznámení Objednatelem;

c) realizace p ředmětu smlouvy v rozporu se smlouvou č i právními předpisy;

d) nedodržování jiných závazných dokument ů či předpisů Zhotovitelem (zejména předpisů
upravujících bezpečnost a ochranu zdraví p ři práci, požární bezpe čnost apod.);

e) jiné porušení povinností Zhotovitele, které nebude odstran ěno ani do 30 kalendá řních dní
od doručení výzvy Objednatele.

7. Za podstatné porušení smlouvy Objednatelem, které je d ůvodem pro odstoupení smlouvy ze
strany Zhotovitele, se považuje:

a) prodlení Objednatele s úhradou faktury da ňového dokladu o více jak 30 kalendářních
dní, přičemž nárok na úrok z prodleni není tímto ustanovením dot čen;

b) prodlení Objednatele s poskytnutím sou č innosti o více než 30 kalendá řních dní od
prokazatelného doručení písemné výzvy Zhotovitele.

	

8.

	

V případě odstoupení podle č lánku odst. 6 písm. a), b), c), d) či e) je po marném uplynutí
30denní lh ůty Objednatel oprávn ěn od smlouvy jednostrann ě odstoupit, a to bez jakýchkoliv

p

	

sankcí ze strany Zhotovitele.

9. Objednatel je v případě odstoupení od této smlouvy oprávněn podle své volby bud' odstoupit
od smlouvy jako celku nebo odstoupit pouze od části smlouvy, která bude v dob ě odstoupení
nesplněna. V případě částečného odstoupení od smlouvy se cena díla snižuje o částky
připadající na plnění, která v důsledku odstoupení Zhotovitel není povinen provést č i
poskytnout. V p řípadě úplného č i částečného odstoupení do smlouvy je Zhotovitel povinen
vrátit Objednateli cenu díla (byla-li již uhrazena) sníženou o hodnotu pln ění, která nejsou
dotčena odstoupením.

10. Objednatel má v případě odstoupení od smlouvy (kromě jiného) nárok na náhradu škody
spoč ívající v náhradě prokazatelných nákladů , které mu vzniknou v souvislosti se zajišt ěním
náhradního plnění.

11. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na ustanovení
této smlouvy č i právních předpisů, které zakládá oprávnění od smlouvy odstoupit.

12. Práva smluvních stran vzniklá před platným odstoupením od smlouvy nejsou odstoupením
dotčena.

strata: 13

počet stran. 15



K5P1201312

13. V případě částe čného odstoupení od této smlouvy z ůstává tato smlouva v platnosti ohledn ě
těch částí díla, které nejsou dot čeny odstoupením.

14. V případě částečného odstoupení od této smlouvy je Zhotovitel povinen do 5 pracovních dn ů
od prokazatelného doručení odstoupení p ředat Objednateli ty části díla, které nebyly dotčeny
odstoupením, v četně případných zdrojových kódů a dalších podkladů nezbytných k dokončení
díla Objednatelem č i třetími osobami.

15. V případě částečného odstoupení od této smlouvy má Objednatel právo dokon č it dílo sám
nebo prostřednictvím jím určené osoby a je oprávněn použít za tímto účelem veškeré části díla,
které nebyly dotčeny odstoupením.

16. Smluvní vztah skončí dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní
straně , nebo dnem uvedeným v oznámení.

17. Odstoupení od této smlouvy č i jiné ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou se
nedotýká nároku na náhradu škody, smluvních pokut, ochrany neve řejných informací, zajištění
pohledávky kterékoliv ze stran, řešení sporů a ustanovení týkající se t ěch práv a povinností, z

O

	

jejichž povahy toto vyplývá.

Článek XVII.

Rozhodné právo, řešení sporu

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

2. V souladu s § 262 odst. 1 obchodního zákoníku smluvní strany sjednávají, že závazkový vztah
založený touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem.

3. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající z této smlouvy nebo z jejího porušení,
ukončení nebo neplatnosti, budou rozhodovány obecnými soudy České republiky.

4. Smluvní strany podle § 89a ob čanského soudního řádu určují jako místně příslušný soud
Obvodní soud pro Prahu 1; v p řípadě , že podle procesních předpisů je k rozhodování věci
příslušný krajský soud, ur čují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský soud v Praze.

Č lánek XVIII.

Záv ěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Zhotovitel p ředloží zadavateli seznam subdodavatelů , kteří se podíleli na plnění VZ, a to do 60
dnů od splnění smlouvy nebo do 28. února následujícího kalendá řního roku v p řípadě , že plnění
smlouvy přesahuje 1 rok.

3. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva ani p řevést povinnosti vyplývající z této smlouvy na
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

4. V případě , že by některé ustanovení této smlouvy bylo z jakýchkoliv d ůvodů neplatné č i
neúč inné, nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost ani neúč innost ostatních částí smlouvy.
Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dot čené ustanovení jiným ustanovením.
blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného č i neúč inného ustanovení.

str-mra: 14

počet straw 15

a



rr n'a

KSE'120i312

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise.

6. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně vzájemných vztahů , které
upravuje, a nahrazuje veškerá předcházející ujednání a dohody v této předmětné věci, ať už ústní
č i písemné.

7. Tuto smlouvu lze měnit anebo dopl ňovat pouze písemnými dodatky takto ozna čovanými a
č íslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými oprávn ěnými
zástupci smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná

8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovn ě neupravené se budou řídit českými obecně
závaznými právními předpisy, zejména zákonem č . 513/1991 Sb. ve znění podle pozdějších
předpisů (Obchodní zákoník).

9. Účastníci této smlouvy po jejím p řečtení potvrzují, že její obsah, závazky, práva a povinnosti
v ní obsažené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné v ůli. Na důkaz toho tuto smlouvu
podepisují.

za Objednatele:

	

za Zhotovitele:

10 -10- 2013

	

10 -10- 2013V Praze, dne	 V Praze, dne	

za Česká republika - Ministerstvo financí

	

za Asseco Central Europe, a.s.
zástupce ředitele odboru Rozvoj ICT MF

	

č len představenstva
Ing. Božena Zděnková

	

Ing. Radek Levíček

,A; fj$terSty. 't.

ttš'iseaAun

za Asseco Central Europe, a.s.
č len p ředstavenstva
Ing. David Stoppani

,n^)

strmen: 15

počet strne: 15

^




	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16

3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: garant Blanka Antušková čj:MF-69639/2013/38VZ čj: MF-71238/2013/3 Ing. Jana Dušánkovásouvisí SML332/022/2012
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 52950576-29889-131016123722
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Fliegl Jan Ing.
	datumKonverze: 2013-10-16T10:36:57Z
	: 
	pocetListu: 16
	zajisteni: 



